
AA A

1
6

0
0

4300

80 80 80 80 80 80 80 80

8
0

8
0

8
0

8
0

80 80 80 80 80 80 80 80

80 80 80 80 80 80 80 80

80 80 80 80 80 80 80 80

4300

1
6

0
0

Идејно решење вишепородичног стамбеног објекта

OСНОВА КРОВНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ

Инвеститор:

Цртеж (назив)

Oдговорни пројектант:

Бр. листа

      6
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Назив објекта:

Вишепородични стамбени објекат

Бр: лиценце:

Пројектант сарадник:

инж. Милош Цекић

Датум

Април 2018

Јелена Томић

Размера

JП ,,УРБАНИЗАМ''

26000 Панчево,Kарађорђева 4,

тел:    +381 13 2190 300

факс:  +381 13 319 005

www.urbanizam.pancevo.rs

Град Вршац,Трг победе 1

ИДР
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